

Myungrang UK: ALLERGY ANALYSIS TABLE

		Vegan or Vegetarian?	Cereals containing gluten (state which)	crustaceans	eggs	fish	peanuts	tree nuts	soybeans	milk	celery (and celeriac)	mustard	sulphur dioxide	sesame	lupin	molluscs	May Contain	
Hotdog	The Original Hotdog (Pork/ Turkey)	No	Y (Wheat)							Y				Y			Molluscs	
	Whole Mozza Hotdog	Vegetarian	Y (Wheat)							Y				Y			Barley, Egg, Peanuts, Soy	
	Mozza & Sausage Hotdog	No	Y (Wheat)							Y				Y			Molluscs	
	Potato Whole Mozza Hotdog	Vegetarian	Y (Wheat)							Y				Y			Barley, Egg, Peanuts, Soy	
	Potato Hotdog (Pork/ Turkey)	No	Y (Wheat)							Y				Y			Molluscs	
	Squid-ink Mozza Hotdog	No	Y (Wheat)							Y				Y		Y		
	Cheddar Cheese Hotdog (Pork/ Turkey)	No	Y (Wheat)							Y				Y				Molluscs
	Mozza Sausage Cheddar Hotdog	No	Y (Wheat)							Y				Y				Molluscs
	Super Cheese Hotdog	Vegetarian	Y (Wheat)							Y				Y				Barley, Egg, Peanuts, Soy
	Choco-Loco Hotdog with corn flake	Vegetarian	Y (Wheat, Barley)		Y		Y			Y				Y				
	Choco-Loco Hotdog with puffed rice	Vegetarian	Y (Wheat, Barley)		Y		Y			Y				Y				
Theokbokki	Tteokbokki	No	Y (Wheat)		Y	Y			Y	Y								
	Cheese Tteokbokki	No	Y (Wheat)		Y	Y			Y	Y								
	Rose Tteokbokki	No	Y (Wheat)		Y	Y			Y	Y								
	Rabokki	No	Y (wheat)		Y	Y			Y	Y								
Kimbap	Mini Vegetable Kimbap Rolls	Vegan	Y (Wheat)										Y	Y				
	Mini Sausage & Fishcake Kimbap Rolls	No	Y (Wheat)			Y			Y	Y			Y	Y				
	Mini Spicy Sausage& Fishcake Kimbap Rolls	No	Y (Wheat)			Y			Y	Y			Y	Y				
Set	MyungRang Set	No	Y (Wheat)		Y					Y		Y		Y		Y		
	Cheese Bomb Set	No	Y (Wheat)		Y					Y		Y		Y		Y		

This information covers major allergens intentionally used as ingredients.
 They do not cover allergens present following cross-contact. All of our dishes are produced on-site and our kitchen handles nuts, peanuts, fish, crustaceans, eggs, soy, gluten, milk, sesame.
 We therefore cannot guarantee any dish is free of a specific ingredient or allergen.

		Vegan or Vegetarian?	Cereals containing gluten (state which)	crustaceans	eggs	fish	peanuts	tree nuts	soybeans	milk	celery (and celeriac)	mustard	sulphur dioxide	sesame	lupin	molluscs	May Contain	
Ramyun Noodle	Mild	No	Y (wheat)						Y				Y					
	Spicy	No	Y (wheat)						Y				Y					
Topping	Egg	Vegetarian			Y													
	Cheese	Vegetarian								Y								
	Sausage	No															Wheat, Milk, Sesame, Molluscs	
	Fried Chicken Mandu	No	Y (wheat)						Y					Y				
Side	Fried Chicken Mandu	No	Y (wheat)						Y					Y				
	Fried Veg Mandu	Vegan	Y (wheat)						Y					Y			Milk	
	Fried Kimari	Vegan	Y (wheat)						Y					Y			Milk	
Condiments	Ketchup	Vegan									Y							
	Mayo	Vegetarian			Y							Y						
	Mustard	Vegan										Y						
	Classic BBQ	Vegan																
	Sriracha Hot Chilli Sauce	Vegan																
	Sweet Chilli Sauce	Vegan															Peanuts, Tree nuts, Sesane	
	Sweet Chilli Mayo Sauce	Vegetarian			Y							Y					Peanuts, Tree nuts, Sesane	
	Maple Syrup	Vegan																
	Cranberry & Mulled Spice Sauce	Vegan																Nuts, Tree nuts
	Spicy Paprika	Vegan																
Cinnamon	Vegan																	

This information covers major allergens intentionally used as ingredients.
 They do not cover allergens present following cross-contact. All of our dishes are produced on-site and our kitchen handles nuts, peanuts, fish, crustaceans, eggs, soy, gluten, milk, sesame.
 We therefore cannot guarantee any dish is free of a specific ingredient or allergen.

		Vegan or Vegetarian?	Cereals containing gluten (state which)	crustaceans	eggs	fish	peanuts	tree nuts	soybeans	milk	celery (and celeriac)	mustard	sulphur dioxide	sesame	lupin	molluscs	May Contain	
Bubble Tea	Original Bubble Milk Tea	Vegetarian								Y			Y					
	Taro Bubble Milk Tea	Vegetarian								Y			Y					
	Matcha Bubble Milk Tea	Vegetarian								Y			Y					
	Mango Bubble Milk Tea	Vegetarian								Y			Y					
	Passion Fruit Flavour Tea	Vegan																
	Apple Flavour Tea	Vegan																
	Lychee Flavour Tea	Vegan																
	Popping Balls - Passion Fruit	Vegan																
	Popping Balls - Mango	Vegan																
	Popping Balls - Strawberry	Vegan																
	Popping Balls - Peach	Vegan																
	Popping Balls - Green Apple	Vegan																
	Lychee Coconut Jelly	Vegan																
	Tapioca Balls	Vegan												Y				

This information covers major allergens intentionally used as ingredients.
 They do not cover allergens present following cross-contact. All of our dishes are produced on-site and our kitchen handles nuts, peanuts, fish, crustaceans, eggs, soy, gluten, milk, sesame.
 We therefore cannot guarantee any dish is free of a specific ingredient or allergen.